PORTARIA Nº 1199/2024, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e no quanto disposto no inciso II do Art. 32, da Lei
Complementar Estadual nº 26/2006, e à vista do constante no Processo SEI DPE mº 01.0004.2024.000012522-1, RESOLVE designar a
servidora DANIELE PAULO TAVARES SOUZA, matrícula nº 85.603.919-3, para assumir a fiscalização do contrato nº 76/2022, celebrado com
a empresa Avansys Tecnologia Ltda; contratos nº 01/2022 e nº 59/2022, celebrados com a empresa Centro de Pesquisas em Informática Eireli;
contrato nº 48/2019, celebrado com a empresa Certisign Certificadora Digital S.A; contrato nº 80/2022, celebrado com a empresa Claro S.A;

contratos nº 02/2021, nº 26/2020 e nº 29/2020, celebrados com a empresa Decision Servicos de Tecnologia da Informacao Ltda; contratos nº
40/2022, nº 51/2022 e nº 63/2022, celebrados com a empresa Entel Comércio e Serviços Ltda; contrato nº 20/2023, celebrado com a empresa
Prodeb; contrato nº 29/2019 celebrado com a empresa Telemar Norte Leste S.A (Rede Governo Interior); contrato nº 10/2022, celebrado com
a empresa Screen Saver Informática Ltda; contrato nº 75/2022, celebrado com a empresa Tao Interativa Ltda Epp; 13/2023, celebrado com a
empresa Telefônica Brasil S/A - Vivo; 50/2023, celebrado com a empresa Teledata Soluções Integradas de Comunicação Ltda; 45/2023 e
81/2022 celebrados com a empresa Tld Teledata Comércio e Serviços Ltda; contrato nº 11/2022, celebrado com a empresa Webfoco
Telecomunicações Ltda; e contrato nº 24/2023, celebrado com a empresa Xp On Consultoria, em substituição ao servidor Thales José Costa
de Almeida.
Gabinete da Defensora Pública Geral, em 16 de setembro de 2024.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral